
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

14 1 11 12 8 6

172

13:20

╳
10

1
11

4
12

6
13

7
16

8
17

Auszeit

13:18
16:24

Ende
19:50

B  SV Südkirch… S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 2 17 3

25

2
14

3
15

4
16

5
21

10
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  SV Südkirch… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 2 8 3

2511

19:12

╳
16

2
17

8
19

9
25

10 11
Auszeit

Ende
20:12

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 12 7 11 2

121

5:11

0
8

1
10

3
12

4 5 7 Auszeit

1:7
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:15

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

13 11 14 1 6 2

264 12 8

3:12 3:8 14:19

19:22
╳
8
17

1
10
19

3
11
20

4
13
26

5
14

6
15

Auszeit

3:7
20:24

Ende
20:41

B  SV Südkirch… S

I II III IV V VI Punkte

1 17 7 13 8 11

243

16:10

0
16
22

4
17
23

12
18
24

13
19

14
20

15
21

Auszeit

19:14
24:24

S
A
T
Z

4

Start
20:44

B  SV Südkirch… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 2 17 3

25

╳
25

9 12 14 19 21
Auszeit

Ende
20:59

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 12 8 6 2

104

9:20

0 3 5 7 9 10 Auszeit

0:6
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen I
gemischt

A  DJK Adler Buldern III vs. SV Südkirchen B

Spiel 20 30.10.2025 18:30 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
48249 Dülmen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Adler B… 11/14

1 König, Nele X

2 Schmalacker, Kalotta X
4 Hörsting, Carla X
6 Beuers, Frieda X
7 Eggemann, Emely X

8 Bontrup, Ida X
11 Deipenbrock, Laura X
12 Weber, LIna X
13 Tataeva, Tanja X
14 Pepper, Jule X

18 Tuinte, Franziska X

A  Libero

18 Tuinte, Franziska X

A  Offizielle

T Overhage, Sabine E

C

B  SV Südkirch… 9/14

1 Vogt, Merle X
2 Appel, Anna X
3 Untiedt, Marie X
7 Krampe, Kimberly X

8 Schwarte, Nele X
10 Appel, Julia X
11 Kühnhenrich, Rita X
13 Drees, Luise X
17 Sabe, Inga X

B  Libero

B  Offizielle

CT Sabe, Inga E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Adler B… SV Südkirch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 80 25 1 0 0
2 1 0 12 2 19 25 1 1 0
2 4 1 26 3 26 24 0 1 2
2 1 0 10 4 15 25 1 0 0

5

8 7 1 65 140 99 3 2 2
Start: 18:30 Ende: 20:59 Dauer: 2:29

Sieger: SV Südkirchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiggers , Thomas 1

2 Große Wiesmann , Martina 2

Schr. Baumholt , Laura
Assist. Volpert , Mia

Dokument erstellt: 30.10.2025 21:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


