

Kreisliga Coesfeld Frauen I

gemischt

(A) DJK Adler Buldern III vs. SV Südkirchen (B)

Spiel 20

30.10.2025 18:30 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern 48249 Dülmen



S Start 18:30 A DJK Adler B			R	R Ende 19:50 B SV Südkirch S					S	S	S Start 19:53			B SV Südkirch			R	R End 20:1		Ende 20:12 A DJK Ad			В	S				
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II 14 1	III IV 11 12			1 1	II 10	III 7	IV 2	V 17	VI	Punkte	A	1 1	II 10	III 7	IV 2	V	VI	Punkte	1 4	II	III 12	IV 7	v	VI 2	Punkte		
Auswechselspieler Spielstand	2 13:20			17							25	Ż						11 19:12	25				1 5:11			12		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 1 10 11	4 6 12 13	7 16 ①	Auszeit 13:18 16:24	2 14	3 15	4 16	5 21	10 24	11 25	Auszeit	2	X 16	2 17	8 19	9 25	10	11	Auszeit	0 8	1 10	3	4	5	7	Auszeit 1:7 12:21		
S	Start 20:15	•	Adler B	R	20	ide :41	В) sv sü	idkircl		S	S	St 20	tart 0:44	В) sv si	idkirc	h	R	Enc 20:	de :59	A) djk	Adler I	В	S		
Auswechselspieler Spielstand	1 II 13 11 4 3:12	111 IV 14 1 12 3:8	V VI 6 2 8		1 1	11 17	7 3 16:10	IV 13	V 8	VI 11	Punkte 24	A T Z	1 1	11 10	7	IV 2	v 17	VI 3	Punkte 25	1	11 4 9:20	111 12		V 6	VI 2	Punkte 10		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3	7 1	3 4 11 13 20 26	19:22 5 6 14 15	Auszeit 3:7 20:24	0 16 22	4 17 23	12 18 24	13 19	14 20	15 21	Auszeit 19:14 24:24	4	X 25	9	12	14	19	21	Auszeit	0 :	3	5	7	9	10	Auszeit 0:6 7:18		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	III IV	V VI	Punkte 	I	II	III	IV	V	VI	Punkte . . Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 2 S 4 H 6 G 7 E 8 E 11 C 12 V	OJK Adl König, N Schmal Hörstin D Beue Gggema Bontrup Deipenl Veber, Tataeva Pepper,	Nele acker, g, Car ers, Fr ann, E p, Ida brock LIna n, Tanj	Kalot rla ieda mely , Laura		X 1 X 2 X 3 X 7 X 8 X 10 X 11 X 13	QVo Appe Untie Kram Schw Appe Kühr	idkirch gt, Merlo el, Anna edt, Mari npe, Kim varte, Ne el, Julia nhenrich s, Luise , Inga	e oerly le	X X X X X X X X X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand											A W 2 1 2 1 2 4 2 1 8 7 Start	DJK Adl G P 0 17 0 12 1 26 0 10 1 65 : 18:30 r: SV S	er B Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 80 19 26 15 140 2: 20:59	udkird F P 25 25 24 24 25 99	1 0 1 1 0 1 1 0 3 2 er: 2:2	A 18 T 0 A C T C C C C C C C C C C C C C C C C C	uinte, ibero uinte, Offiziel Overha	Franz le	iska		X B) Liber) Offiz Sabe	ielle		ĪΕ		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
•	Wiggers , Thomas		1						
2	Große Wiesmann , Martina		2						
			Schr	Baumholt Laura					

Assist. Volpert , Mia